СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
      СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60                                                          ttp://www.sev-izm.ru

Тел./факс: (499) 995-4576                                                                                     e-mail: ms_izm@mail.ru

10.12.2024 г. № 12/05

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа
Северное Измайлово от 13.02.2024 № 02/06 «О направлении средств
стимулирования управы района Северное Измайлово города Москвы на
реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий в районе
Северное Измайлово города Москвы в 2024 году»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012

года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов исполнительной
власти города Москвы», рассмотрев обращение управы района Северное Измайлово
города Москвы от 02.12.2024 года № ИсхСИ-14-674/24 (вх. № 295/24 от 02.12.2024),
Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа
Северное Измайлово от 13.02.2024 № 02/06 «О направлении средств
стимулирования управы района Северное Измайлово города Москвы на
реализацию мероприятий по развитию района Северное Измайлово города
Москвы в 2024 году», изложив приложение в новой редакции, согласно
приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный
вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления
муниципального округа Северное Измайлово www.sev-izm.ru.

3. Направить настоящее решение в управу района Северное Измайлово города
Москвы Департамент территориальных органов исполнительной власти
города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

Глава муниципального округа
Северное Измайлово                                                                         А.В. Марфин

mailto:ms_izm@mail.ru
http://www.sev-izm.ru/

Приложение

к решению Совета

депутатов муниципального

округа Северное Измайлово

от 10.12.2024 года

№ 12/05

Приложение

к решению Совета

депутатов муниципального

округа Северное Измайлово

от 13.02.2024 года

№ 02/06

Выполнение работ по  благоустройству дворовых территорий  ВАО района Северное Измайлово за счет средств стимулирования

территориальных органов исполнительной власти города Москвы в 2024 году

№ Адрес дворовой территории Конкретные мероприятия Виды работ
Стоимость

работ,  руб.

1 2 3 4 7

1 15-я Парковая ул., д.46 к.4

Обустройство (ремонт) дорог и

тротуаров

Ремонт асфальтобетонного покрытия

 5534866, 02

Замена/установка бортового камня дорожного

Установка/замена бортового камня садового

Обустройство (ремонт) детских

и спортивных площадок

Ремонт/устройство резинового покрытия

Ограждение детской  площадки

Обустройство (ремонт) газонов  подготовка грунта для обустройства газона

Прочие работы Информационный стенд

2
Никитинская ул. 16 к.3;

Щёлковский пр. 3 к.3

Обустройство (ремонт) дорог  и

тротуаров

Ремонт/устройство асфальтобетонного покрытия

 7459383, 53

Установка/замена бортового камня дорожного

Установка/замена бортового камня садового

Обустройство (ремонт) детских

и спортивных площадок

Ремонт/устройство резинового покрытия

Ограждение детской  площадки

Обустройство (ремонт) газонов  подготовка грунта для обустройства газона

Прочие работы Информационный стенд

3
Никитинская ул. 27 к.2,

Сиреневый бул. 3 к.6

Обустройство (ремонт) дорог и

тротуаров

Ремонт/ устройство асфальтобетонного

покрытия

 13020953, 33

Замена/установка бортового камня дорожного

Установка/замена бортового камня садового

Обустройство (ремонт) газонов  подготовка грунта для обустройства газона

Обустройство (ремонт) детских

и спортивных площадок

Ремонт/устроиство резинового покрытия с

основанием

Ограждение детской  площадки

Прочие работы

Контейнерная площадка на 3 контейнера без

хозблока

Информационный стенд

4
3-я Парковая ул. д. 40, д. 42

к.2

Обустройство (ремонт) дорог и

тротуаров

Ремонт/ устройство асфальтобетонного

покрытия

 5955469, 15

Замена/установка бортового камня дорожного

Установка/замена бортового камня садового

Обустройство (ремонт) газонов  подготовка грунта для обустройства газона

Обустройство (ремонт) детских

и спортивных площадок

Ремонт/устройство резинового покрытия с

основанием

Ограждение детской  площадки

Прочие работы

Контейнерная площадка на 3 контейнера без

хозблока

Информационный стенд

5 3-я Парковая ул. д. 42 к.1

Обустройство (ремонт) дорог и

тротуаров

Ремонт/ устройство асфальтобетонного

покрытия

 6177871, 12

Замена/установка бортового камня дорожного

Обустройство (ремонт) газонов  подготовка грунта для обустройства газона

Обустройство (ремонт) детских

и спортивных площадок

Ремонт/устройство резинового покрытия с

основанием

Обустройство спортивной площадки

6
3-я Парковая ул. д. 52 к.1,

д.52 к2

Обустройство (ремонт) дорог и

тротуаров

Ремонт/ устройство асфальтобетонного

покрытия

 12435547, 82

Замена/установка бортового камня дорожного

Установка/замена бортового камня садового

Обустройство (ремонт) газонов  подготовка грунта для обустройства газона

Обустройство (ремонт) детских

и спортивных площадок

Ремонт/устройство резинового покрытия с

основанием

Ограждение детской  площадки

Обустройство спортивной площадки

Прочие работы

Контейнерная площадка на 2 контейнера с

хозблоком

Информационный стенд

7
15-я Парковая ул. д. 41А, д.

41 к2

Обустройство (ремонт) дорог и

тротуаров
Установка/замена бортового камня садового

 1211466, 74

Обустройство (ремонт) детских

и спортивных площадок

Ремонт/устройство резинового покрытия с

основанием

Ограждение детской  площадки

Прочие работы

Контейнерная площадка на 4 контейнера без

хозблока

Информационный стенд

8 15-я Парковая ул. д. 42 к2

Обустройство (ремонт) дорог и

тротуаров

Ремонт/ устройство асфальтобетонного

покрытия

 5617524, 54

Замена/установка бортового камня дорожного

Установка/замена бортового камня садового

Обустройство (ремонт) газонов  подготовка грунта для обустройства газона

Обустройство (ремонт) детских

и спортивных площадок

Ремонт/устройство резинового покрытия с

основанием

Ограждение детской  площадки

Прочие работы Информационный стенд

9 Никитинская ул. д. 18

Обустройство (ремонт) дорог и

тротуаров

Ремонт/ устройство асфальтобетонного

покрытия

 11977941, 60

Замена/установка бортового камня дорожного

Установка/замена бортового камня садового

Обустройство (ремонт) газонов  подготовка грунта для обустройства газона

Обустройство (ремонт) детских

и спортивных площадок

Ремонт/устройство резинового покрытия с

основанием

Ограждение детской  площадки

Обустройство спортивной площадки

Прочие работы
Контейнерная площадка на 3 контейнера без

хозблока

Информационный стенд

10 Никитинская ул. д. 31

Обустройство (ремонт) дорог и

тротуаров

Ремонт/ устройство асфальтобетонного

покрытия

 2191278, 95

Замена/установка бортового камня дорожного

Установка/замена бортового камня садового

Обустройство (ремонт) газонов  подготовка грунта для обустройства газона

Обустройство (ремонт) детских

и спортивных площадок

Ремонт/устройство резинового покрытия с

основанием

Ограждение детской  площадки

Прочие работы Информационный стенд

11 Щёлковское ш. д. 44 к.4

Обустройство (ремонт) дорог и

тротуаров

Ремонт/ устройство асфальтобетонного

покрытия

 2309709, 20

Замена/установка бортового камня дорожного

Установка/замена бортового камня садового

Обустройство (ремонт) газонов  подготовка грунта для обустройства газона

Обустройство (ремонт) детских

и спортивных площадок

Ремонт/устройство резинового покрытия с

основанием

Ограждение детской  площадки

Прочие работы Информационный стенд

12 Сиреневый бул. д. 3 к.4

Обустройство (ремонт) дорог и

тротуаров

Ремонт/ устройство асфальтобетонного

покрытия

 7088878, 93

Замена/установка бортового камня дорожного

Установка/замена бортового камня садового

Обустройство (ремонт) газонов  подготовка грунта для обустройства газона

Обустройство (ремонт) детских

и спортивных площадок

Ремонт/устройство резинового покрытия с

основанием

Ограждение детской  площадки

Прочие работы

Контейнерная площадка на 2 контейнера с

хозблоком

Информационный стенд

13 9-я Парковая ул. д. 55

Обустройство (ремонт) дорог и

тротуаров

Ремонт/ устройство асфальтобетонного

покрытия

 4232488, 70

Замена/установка бортового камня дорожного

Установка/замена бортового камня садового

Обустройство (ремонт) газонов  подготовка грунта для обустройства газона

Обустройство (ремонт) детских

и спортивных площадок

Ремонт/устройство резинового покрытия с

основанием

Обустройство спортивной площадки

14
15-я Парковая ул. д. 36/63

к.2

Обустройство (ремонт) дорог и

тротуаров

Ремонт/ устройство асфальтобетонного

покрытия

 8883464, 33

Замена/установка бортового камня дорожного

Установка/замена бортового камня садового

Обустройство (ремонт) газонов  подготовка грунта для обустройства газона

Обустройство (ремонт) детских

и спортивных площадок

Ремонт/устройство резинового покрытия с

основанием

Прочие работы Информационный стенд

15 Сиреневый бул. 67 к.2

Обустройство (ремонт) дорог и

тротуаров

Ремонт/ устройство асфальтобетонного

покрытия

 12505162, 20

Замена/установка бортового камня дорожного

Установка/замена бортового камня садового

Обустройство (ремонт) газонов  подготовка грунта для обустройства газона

Обустройство (ремонт) детских

и спортивных площадок

Ремонт/устройство резинового покрытия с

основанием

Ограждение детской  площадки

Прочие работы Информационный стенд

16 15-я Парковая ул. д. 38
Обустройство (ремонт) дорог и

тротуаров

Ремонт/ устройство асфальтобетонного

покрытия

 14076785, 46
Замена/установка бортового камня дорожного

Установка/замена бортового камня садового

Обустройство (ремонт) газонов  подготовка грунта для обустройства газона

Обустройство (ремонт) детских

и спортивных площадок

Ремонт/устройство резинового покрытия с

основанием

Ограждение детской  площадки

Обустройство спортивной площадки

Прочие работы

Контейнерная площадка на 5 контейнеров без

хозблока

Информационный стенд

17 Сиреневый бул. 69 к.1

Обустройство (ремонт) дорог и

тротуаров

Ремонт/ устройство асфальтобетонного

покрытия

 9613708, 88

Замена/установка бортового камня дорожного

Установка/замена бортового камня садового

Обустройство (ремонт) газонов  подготовка грунта для обустройства газона

Обустройство (ремонт) детских

и спортивных площадок

Ремонт/устройство резинового покрытия с

основанием

Ограждение детской  площадки

Прочие работы

Контейнерная площадка на 4 контейнера без

хозблока

Информационный стенд

18
Сиреневый бул. д. 1 к.1, д. 1

к.2, д. 1 к.3, д. 1 к.4

Обустройство (ремонт) дорог и

тротуаров

Ремонт/ устройство асфальтобетонного

покрытия

 23560673, 94

Замена/установка бортового камня дорожного

Установка/замена бортового камня садового

Обустройство (ремонт) газонов  подготовка грунта для обустройства газона

Обустройство (ремонт) детских

и спортивных площадок

Ремонт/устройство резинового покрытия с

основанием

Ограждение детской  площадки

Обустройство спортивной площадки

Прочие работы

Контейнерная площадка на 3 контейнера без

хозблока

Контейнерная площадка на 2 контейнера с

хозблоком

Информационный стенд

19
Щёлковское ш. д. 4, д.6, д.

8, д. 10

Обустройство (ремонт) дорог и

тротуаров

Ремонт/ устройство асфальтобетонного

покрытия

 9358877, 61

Замена/установка бортового камня дорожного

Обустройство (ремонт) газонов  подготовка грунта для обустройства газона

ИТОГО    163 212 052.03

20 Проектно-изыскательские работы по благоустройству дворовых территорий района Северное Измайлово   4559 570,06

 ВСЕГО    167 771 622.09